
平成２１年５月１日 
 
 
 

 

都道府県バドミントン協会 様 

都道府県小学生バドミントン連盟 様 

 

 

若葉カップ全国小学生バドミントン大会 

実 行 委 員 会   事 務 局 

 

 

第２５回若葉カップ全国小学生バドミントン大会 

記念大会の参加希望調査について(御依頼) 
 

 若葉の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、「若葉カップ」に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、「若葉カップ全国小学生バドミントン大会」は、本来ですと、都道府県代表の

男女各１チームの参加で実施する全国大会ではございますが、不参加の地域の枠を別の

地域が出場できるように第２代表の出場枠を設けて、男女それぞれ４８チームを上限に

ご参加いただいております。 

主管団体で構成している若葉カップ実行委員会では、日本小学生バドミントン連盟と

協議し、事前に参加の希望調査を行うことで、参加の有無及び第２出場枠について出場

チームを決定させていただき、今回についてもこれまでと同じように事前調査をさせて

いただくことになりました。 

つきましては、お手数をおかけいたしますが、別紙「参加希望調査票」に参加の有無

を日本小学生バドミントン連盟及び若葉カップ大会事務局まで、郵送またはファックス

でご返送(回答)いただきますようお願いいたします。 

なお、「参加希望調査票」を基に第２代表の出場枠を決定させていただきますので、

変更がないようによろしくお願いいたします。 

万一、回答後に変更があっても希望に添えないこともありますので、その際はご了承

ください。 

 

 



第25回若葉カップ全国小学生バドミントン大会記念大会 

参加希望調査票 

 

※ いずれかに○をお願いします 

 

男子チーム      参加します ・ 参加しません 

 

女子チーム      参加します ・ 参加しません 

 

第２代表の参加希望について 

 

男子チーム      希望します ・ 希望しません 

 

女子チーム      希望します ・ 希望しません 

 

平成２１年  月  日 

都道府県名：          都・道・府・県 

団 体 名：                  

会   長：                  

記載責任者：               印  

連絡先電話番号：                

注 1.この調査表は、原本を日本小学生バドミントン連盟に提出し、原本のコピーを 

若葉カップ大会実行委員会事務局（ＦＡＸ可）に報告してください。 

注２.この調査票の回答で出場枠を判断（確定）いたします。 

注３.この調査票は 5月３１日までに報告（必着）してください。 

報告がない場合は不参加の扱いとなりますのでご了承ください。 

 

  


